



ZASADY OBOWIĄZUJĄCE PODCZAS MARSZU PAMIĘCI

„Zachowalam się jak trzeba” Wrocław, godzina 18.00, Wrocławski Rynek, 1 Marca Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych

Marsz i inne wydarzenia organizowane dla Niezłomnych przez Stowarzyszenie Odra-Niemen są apolityczne.

Zapraszamy do udziału wszystkie środowiska i prosimy o zwrócenie uwagi na to, aby Państwa banery były poświęcone Żołnierzom Wyklętym, a nie bieżącej polityce.

Zapraszamy mieszkańców Wrocławia i prosimy o zabranie ze sobą flag narodowych oraz własnoręcznie wykonanych banerów, tablic, plakatów, haseł związanych z Żołnierzami Wyklętymi

Na Marszu nie przewiduje się żadnych wystąpień politycznych. Jedynymi osobami, które będą przemawiać to: członkowie Stowarzyszenie Odra-Niemen (sprawy organizacyjne), przedstawiciele środowisk kombatanckich, przedstawiciele Rodzin Żołnierzy Wyklętych.

Na marszu obowiązuje absolutny zakaz używania pirotechniki. Zwracamy się z gorącą prośbą o uszanowanie tej decyzji, związanej z obowiązującymi przepisami. Udana wrocławskie wydarzenie to będzie sukces nas wszystkich. Zapewniamy, że będą Państwo brali udział w niezwykłym wydarzeniu.

Marsz Pamięci poświęcony Żołnierzom Wyklętym, organizowany po raz trzeci przez nasze środowisko, staje się stałym elementem wrocławskich obchodów 1 Marca, łączy wszystkie wrocławskie środowiska patriotyczne, Wrocławian.

Niech ten dzień zostanie oddany Tym, którzy wierzyli w wolną i ukochaną ojczyznę, dla której oddali życie, zdrowie, zostali pozbawieni godności i pamięci. Oddajmy Bohaterom, z różnych formacji niepodległościowych, należny Im hołd.

Tegoroczny marsz dedykujemy Danucie Siedzikówniej „INCE”, która w 2016 roku zostanie patronką I Liceum Ogólnokształcącego we Wrocławiu.

Serdecznie Państwa zapraszamy do wspólnego uczestnictwa w tym wydarzeniu. Będzie sporo inscenizacji, muzyki, wiele patriotyzmu i wzruszeń. Dziękujemy za liczny udział i wspianą postawę w ubiegłych latach. Oby 1.03.2016 było nas we Wrocławiu jak najwięcej.

**ZARZĄD STOWARZYSZENIA ODRA-NIEMEN
Wrocław 8.02.2016**